（二）轮 报 价

项目名称：红古区2025年平安镇平安村乡村振兴示范带建设项目
项目编号：410001JH620111369

投标报价(元)

大写 小写 备注

壹佰肆拾陆万柒仟肆佰陆拾叁元陆角捌分 1467463.68

   

供应商名称：  兰州瑞盛建设工程有限公司  （电子签章）
时间：2025年06月04日

五、已标价工程量清单

红古区2025年平安镇平安村乡
村振兴示范带建设项目 工程

封— 3

投 标 总 价

投  标  人： 兰州瑞盛建设工程有限公司

(单位盖章)

2025 年 6 月 1 日

投  标  总  价

扉— 3

招     标    人： 兰州市红古区平安镇人民政府

工  程   名  称： 红古区2025年平安镇平安村乡村振兴示范带建设项目

投标总价（小写）： 1467877.88

（大写）： 壹佰肆拾陆万柒仟捌佰柒拾柒元捌角捌分

投  标  人：

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编  制  人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：   2025 年 6 月 1 日

总  说  明

工程名称：红古区2025年平安镇
平安村乡村振兴示范带建设项目 第  1  页  共  1  页

表-01

1.《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。 
2.《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）。 
3.《甘肃省市政工程预算定额(2018)》及地区基价。